
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Landesverband Niedersachsen - Bremen

Landesmeisterschaft 2015

Ergebnislisten

Zielfernrohrgewehr 5

Zielfernrohrgewehr 2 Mod. KK

Boitzen 12. - 13. 06. 2015

 2015 Jens Müler



12.-13.06.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1KK

Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5
2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 10 10 4 1 0 0 0 244

2 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln 8 13 2 2 0 0 0 244

3 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 7 12 4 2 0 0 0 242

4 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 8 7 9 1 0 0 0 239

5 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen 7 11 4 1 2 0 0 238

6 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln 7 10 5 2 1 0 0 238

7 Korbel, Susanne 49011 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 9 7 5 0 0 0 233

8 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 3 9 9 4 0 0 0 233

9 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 5 9 7 2 1 1 0 232

10 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 7 5 8 4 1 0 0 231

11 Nerbel, Andreas 3089 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 9 7 1 2 1 0 231

12 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6 8 6 2 1 1 0 223

13 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 5 10 7 0 1 0 222

14 Busch, Günter 11651 SLG Boitzen 5 5 6 3 6 0 0 220

15 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln 3 5 6 9 1 1 0 219

16 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 8 8 2 2 2 1 219

17 Nitsch, Peter 46072 SLG Boitzen 5 5 6 3 5 0 1 218

18 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 3 4 9 6 1 1 1 217

19 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 2 6 5 8 2 2 0 215

20 de Vries, Ulrich 49007 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 2 8 5 3 3 0 211

21 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 3 5 5 5 3 0 198

22 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 0 3 3 3 4 5 2 149

23 Hiller, Horst 46664 SLG Oldenburg 0 2 3 6 3 1 3 137

24 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 0 2 2 5 2 1 2 108

25 Düsberg, Gerold 49383 SLG Oldenburg 1 1 0 1 5 5 2 103

26 Büscherhoff, Jens 47135 SLG Oldenburg 0 0 0 1 4 3 4 74

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.06.2015  13:52



12.-13.06.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1KK

Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5
2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hameln 721

Ahlswede, Karl Heinz 1049 239

Hohmeier, Gerhard 32612 244

Meyer, Jürgen 29414 219

Tietz, Michael 49250 238

2 SLG Boitzen 719

Borchers, Uwe 37696 233

de Graaf, Johan 19360 242

Leowald, Bernd 42104 217

Meinders, Adrianus Pieter 38317 244

3 SLG Boitzen 683

Busch, Günter 11651 220

de Graaf, Alexander 37733 232

Nitsch, Peter 46072 218

Zeller, Jürgen 39723 231

4 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 675

de Vries, Ulrich 49007 211

Korbel, Susanne 49011 233

Nerbel, Andreas 3089 231

5 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 643

Korbella, Hans-Jürgen 7930 198

Lembke, Gordon 40904 222

Steiner, Maxemilian 9964 223

6 SLG Bremen 472

Rosinsky, Kathrin 38057 108

Rosinsky, Oliver 27406 215

Thorenz, Mike 22354 149

7 SLG Oldenburg 314

Büscherhoff, Jens 47135 74

Düsberg, Gerold 49383 103

Hiller, Horst 46664 137

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.06.2015  13:53



12.-13.06.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1KK

Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK
2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 6 1 0 0 0 13 99

2 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 4 2 0 0 0 14 98

3 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 4 4 0 0 0 12 96

4 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 9 3 1 0 0 7 95

5 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln 8 6 0 0 0 6 94

6 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 5 1 0 0 9 93

7 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen 2 1 2 1 0 14 92

8 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln 4 5 0 1 0 10 92

9 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 4 5 2 0 0 9 91

10 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 3 5 1 1 0 10 90

11 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 7 7 2 0 0 4 89

12 Busch, Günter 11651 SLG Boitzen 4 9 1 1 0 5 86

13 Nitsch, Peter 46072 SLG Boitzen 2 9 1 2 1 5 78

14 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 9 6 0 1 4 74

15 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 1 6 5 4 2 2 62

16 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 2 10 4 1 2 61

17 Nerbel, Andreas 3089 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 2 1 2 1 0 20

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.06.2015  13:51



12.-13.06.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1KK

Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK
2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 293

de Graaf, Alexander 37733 95

de Graaf, Johan 19360 98

Meinders, Adrianus Pieter 38317 99

Zeller, Jürgen 39723 96

2 SLG Hameln 275

Ahlswede, Karl Heinz 1049 89

Hohmeier, Gerhard 32612 92

Tietz, Michael 49250 94

3 SLG Boitzen 267

Borchers, Uwe 37696 91

Busch, Günter 11651 86

Leowald, Bernd 42104 90

Nitsch, Peter 46072 78

4 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 228

Korbella, Hans-Jürgen 7930 93

Lembke, Gordon 40904 61

Steiner, Maxemilian 9964 74

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.06.2015  13:53


